
ZP.271.6.2021                                                                                                        Słupsk, dnia 24.05.2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.: Przebudowa
ulicy Przemysłowej wraz z budową kanalizacji deszczowej, linii oświetlenia i wodociągu w miejscowości Głobino.

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.),
zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

STRABAG Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

za cenę: 3.154.400,49 zł 

Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w pkt. 21 SWZ.

Wyniki streszczenia oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium 2

Okres
gwarancji

Kryterium 1  

liczba
punktów 

- Cena

Kryterium 2  

liczba
punktów 

– Gwarancja

Razem
punktacja

1
KRĘŻEL Sp. z o. o.
ul. Kasztanowa 1
76-251 Kobylnica

  3.188.644,98 zł 
60 miesięcy 59,36 40 99,36

2
STRABAG Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

    3.154.400,49 zł 60 miesięcy 60 40 100

Odrzuceniu podlegają oferty złożone przez następujących Wykonawców:

1. ROMADO – BRZEZIŃSKI Sp. z. o .o. - Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna,
2. Przedsiębiorstwo Drogowe Roman Jereczek - Przyborzyce 7, 77-100 Bytów.
Uzasadnienie odrzucenia:
Prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp
Faktyczne: Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

3. Firma Usługowo-Budowlana Witold Cygert - Wygoda Sierakowska 210, 83-340 Sierakowice.
Uzasadnienie odrzucenia:
Prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy Pzp
Faktyczne: Wykonawca na wezwanie do uzupełnienia-poprawienia dokumentów wykazał, że nie spełnia warunków
udziału w postępowaniu.

Wójt Gminy Słupsk
   Barbara Dykier


